seu talismanica, quae in astrorum turpiumque animalium figuris sita est. — 74) Liber de motu, quod non ordinatus (dubius) sit, sed certus. — 75) Liber de dubiis, quae Proclo objici possunt. — 76) Liber de commentario Plutarchi in Platonis Timaeum. — 77) Liber de morbo, quo nonnullis accidere solet somnolentia (tumor) in capite, sicut in coryza (propter coryzam). — 78) Liber de morbis ferarum et reptilium. — 79) Liber, quo tractatus de regimine refellitur. — 80) Epitome libri Galeni de methodo medendi. — 81) Commentarius in Galeni librum de morborum causis et symptomatis. — 82) Commentarius in Galeni librum de membris (locis) affectis. — 83) Tractatus, quod latus quadrati inclinari non possit sine geometria. — 84) Liber de vita honesta. — 85) Liber de corporum substantia. — 86) Liber de utilitate alimentorum et de noxa eorum evitanda (expellenda). — 87) Tractatus elegans de metaphysica. — 88) De causa, ob quam magnes attrahat ferrum, mit einer ausführlichen Abhandlung über den leeren Raum. — 89) Tractatus ad Ali Ben Schehid (Scheil) Balchensem de causa resurrectionis, Beweis der Auferstehung gegen die, welche sie leugnen. — 90) Opusculum de anima. — 91) Statera intellectus. — 92) De potu inebriante, zwei Abhandlungen. — 93) Liber de commentario Galeni ad Aphorismos Hippocratis. — 94) Liber de vocum expositione et derivatione, quas usurpare solent in scholis Theologi et Logici. — 95) De larynge, ejusque remediis. — 96) Liber de demonstrationibus, quae petuntur a veteribus auctoribus. — 97) Quod febricitantes, priusquam sitim expleant, vomitione sit purgandi. — 98) Liber de visionis conditionibus. — 99) De discipulorum proprietatibus. — 100) De medicorum opinionibus erroneis. — 101) De singularis ejusdam medicamenti confectione, ejusque descriptione. — 102) Quod membrum a corpore semel recisum iterum copulari, restituique non possit, licet parvum sit, vulneribus tamen magnis et nondum ab eo liberatis adhaereat saepe, quod illo majus sit. — 103) Dissertatio de causa sitis, quam esus piscium recentium excitare solet. — 104) Dissertatio de modo aquam, nivemque praeparandi, über das Wasser, wenn es durch Schnee abgekühlt ist, oder ohne dass man Schnee hinzuthut und wenn man es kocht und dann im Reif oder Schnee abkühlt. — 105) Tractatus quod occasus Solis et Astrorum reliquorum infra nos, eorumque ortus supra nos non existat ex motu terrae, sed ex motu coeli. — 106) Liber de logica. — 107) Quod nemo res intelligere recte possit, nisi ratiocinandi sit valde peritus. — 108) Liber de ruptione sententiae eorum, qui existimant astra non esse in summa rotatione cet. — 109) Tractatus de ratione grammaticae. — 110) Tractatus quo disputat de terra physica, an ipsa lutum sit, an lapis. — 111) Dis-